

## REFERAT FRA ÅRSMØTE I HALLANGSPOLLENS VEL 20. MARS 2019

Avholdt i Fujitsu-bygget i Østensjøveien 32, Oslo

Til stede: 59 stemmeberettigede.

Styrets leder Niels Eyde ønsket velkommen til møtet.

### 1. Godkjenning av dagsorden

Godkjent.

### 2. Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive referatet

Lars Bergersen ble valgt til dirigent, Janne Haanes til referent, og Kristian Foss og Thomas Hagen ble valgt til å underskrive referatet.

### 3. Styrets årsberetning for 2018

HVASA/HVADA

holder eget årsmøte senere, egen innkalling sendes ut.

Årsberetningen ble gjennomgått av Niels Eyde.

Rode 17: Pollestien Bryggeforening (ikke Kommunefeltet Bryggeforening)

Utbygging av vann og kloakk

Lars Bergersen redegjorde etter spørsmål fra salen for de vederlagsfrie arbeidene som var gjort, deriblant opparbeidelse av parkeringsplasser ved stien til Ingeborgskjær.

Vannanlegget

Lars Bergersen redegjorde for sommervannsituasjonen 2018. Styret har fått beskjed fra Mattilsynet at tilførselen må sikres og at vannet ikke skal skrus av i perioder. For å slippe å kjøpe vann fra Norsk Gjenvinning, har vi avklart med kommunen at vi kan kjøpe kommunalt vann for å fylle i høydebassenget som en backup forsyning i veldig tørre perioder.

Veier

På spørsmål om hvilke veier som blir brøytet informerte Lars Bergersen at det gjaldt hovedveiene. Det ble stilt spørsmål om hvorfor Hilmars vei (som er asfaltert) ikke ble brøytet. I forbindelse med planlegging og gjennomføring av asfaltering i 2020, vil styret se på og vurdere hele veinettet vårt.

Styrets årsberetning ble så godkjent.

### 4. Regnskap

Regnskapet ble gjennomgått av Kjell Gunnar Knutsen.

Revisjonsberetningen ble opplest av Kjell Gunnar Knutsen, og regnskapet godkjent av årsmøtet.

JA

JA

K.F.

**5 Innkomne forslag**

a)

51 stemte mot fast strøing av veiene, 8 stemte for.

Forslaget om å plassere ut flere sandkasser ble vedtatt med stort flertall.

Forslaget om å fjerne fartsdemperne på vinterstid ble trukket i og med at det vil bli lagt permanente fartsdumper i forbindelse med den forestående asfaltering.

b)

Styrets forslag om bom oppe ved gården ble nedstemt.

Thomas Hagen spurte om påfylling av sand på stranda (forslaget fra i forfjor). Styret har søkt kommunen på bakgrunn av den forrige innvilgningen, og vi har purret gjentatte ganger men ennå ikke fått svar.

**6. Budsjett og kontingenter**

Budsjettet ble enstemmig vedtatt med følgende satser:

Medlemsavgift	kr. 800
Veiavgift medlemmer	kr. 500
Veiavgift ikke-medlemmer	kr. 1.300
X-ordinær veiavgift for utbedring av veiene	Kr. 1.000
Vannavgift	kr. 2 000
Misbrukeravg. vann	kr. 1 500
Tilkoplingsavg. vann	kr. 2 000
Frivillig dugnadsavgift	kr. 250
Purregebyr 1. puring	kr. 100
Purregebyr 2. puring	kr. 200

**7. Valg**

Valgkomiteens formann Berit Eyde Kjuus redegjorde for komiteens innstilling. Det nye styret ble valgt som følger:

Leder	Niels Eyde	gjenvolgt for 2 år
Nestleder	Kjell Gunnar Knutsen	ikke på valg
Sekretær	Janne Haanes	gjenvolgt for 2 år
Kasserer	Elisabeth Sundsby	ikke på valg
Styremedlem	Lars Bergersen	gjenvolgt for 2 år
Varamedlem	Lars Botten	valgt for 1 år
Revisorer:	Arild Søyhagen	gjenvolgt for 1 år
	Per Erik Syvertsen	gjenvolgt for 1 år
Valgkomité:	Berit Eyde Kjuus	gjenvolgt for 1 år
	Gunnar Knutsen	gjenvolgt for 1 år
	Evy Eriksen	valgt for 1 år
Festkomité:	Styret har ansvar for å skaffe komite og ber om at frivillige melder sin interesse til styret.	

Kristian Foss kom etter klapping for det foreslåtte styret med innspill om 2 personer som er interessert i å ta verv i styret: Reidar Nesje og Tor Erik Risberg. Sistnevnte var bortreist, men Reidar Nesje presenterte seg og redegjorde for sitt ønske om å bidra med sin innsats til veiet. Valgkomiteen tar informasjonen videre til neste årsmøte. Det må en vedtektsendring til for eventuelt å utvide styret. Valgkomiteen ble fra flere oppfordret til å offentliggjøre sin innstilling i forkant av årsmøtene.

## 8. Eventuelt

Kjell Gunnar Knutsen har vært på veibefaring med Håkon Galby og registrert problemområdene ved brøyting. Dette gjelder:

Jonsok/Olsokveien

Strandmyrveien 25-27,

Strandmyrbakken,

Strandmyrtoppen,

Innkjøring til «Torget»

Furu ved Polleveien 8-10

Damholtet

Hekker Strandmyrveien 17-19

Henrik Lundsvei fra 27 og innover.

Når det er bløtt er Damholtet og Svartlagsveien en utfordring.

Det må klippes/hugges mer under dugnaden. I motsatt fall må det engasjeres eksterne folk til å gjøre jobben.

Møtet ble avsluttet. kl. 21.37.

Punkter som ikke kom opp på møtet grunnet en brå avslutning:

- Datoer for dugnad 11. mai, Barnas Dag/Sommerfest 6. juli
- Informasjon om arbeidet med bredbåndsutbygging

Medlemmene bes sjekke nettsider for informasjon.

  
Janne Haanes  
referent

  
Kristian Foss

Thomas Hagen

